ВОИС

R
PLT/A/3/3
ОРИГИНАЛ:  английский
ДАТА:  12 ноября 2007 г.

ВСЕМИРНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ЖЕНЕВА

ДОГОВОР О ПАТЕНТНОМ ПРАВЕ
(PLT)

АССАМБЛЕЯ

Третья (2-я очередная) сессия
Женева, 24 сентября – 3 октября 2007 г.

ОТЧЕТ

принят Ассамблеей

1. Ассамблея занималась рассмотрением следующих пунктов Объединенной повестки дня
(документ А/43/1):  1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 25, 28, 31 и 32.

2. Отчет об указанных пунктах, за исключением пункта 25, содержится в Общем отчете
(документ А/43/16).

3. Отчет о пункте 25 содержится в настоящем документе.

4. На заседании Ассамблеи председательствовала г-жа Анне Рейнхольд Йоргенсен (Дания)
– Председатель Ассамблеи PLT.

PLT/A/3/3
стр.2

ПУНКТ 25 ОБЪЕДИНЕННОЙ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

ВОПРОСЫ, КАСАЮЩИЕСЯ АССАМБЛЕИ
ДОГОВОРА О ПАТЕНТНОМ ПРАВЕ

Применимость некоторых поправок и изменений к Договору о патентной кооперации (РСТ) к
Договору о патентном праве (PLT)

5. Обсуждения проходили на основе документа PLT/A/3/1.

 6. Ассамблея единодушно:

  (i) приняла измененный Типовой международный бланк заявления,

содержащийся в Приложении к документу PLT/A/3/1, и приняла решение, что он
вступает в силу немедленно;  и

  (ii) приняла решение, что поправки к Административной инструкции к РСТ,

указанные в документе PLT/A/3/1, где это применимо, применяются для целей PLT и
Инструкции к этому договору и вступают в силу немедленно.

Типовые международные бланки

7. Обсуждения проходили на основе документа PLT/А/232.

 8. Ассамблея единодушно:

  (i) учредила Типовые международные бланки, содержащиеся в Приложении к

документу PLT/А/3/2; и

  (ii) приняла решение, что бланки, упомянутые выше, в подпункте (i), вступят в

силу с 1 апреля 2008 г.

           [Конец документа]

	ВОИС
	ВСЕМИРНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ